
Obec Kostelec u Holeš ova

Kostelec u Holeš ova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holeš ova

telč.: 573 385 129, 573 385 069 I e-mail: oheckuh@votny.cz

ZÁ PIS

schůze Rady Č . 10/202 1 obce Kostelec u Holeš ova

konanádne 24. 5. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání; 17:00 - 19:15

Přítomno: 4

Omluveni: 1 (Zdeně k KlesnU)

Neomluveni:

Předsedající; RNDr. Marcela Pospíš Híková

Zapisovatel*; RNDr. Marcela Pospíš flíková

tPředsedajici v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holeš ova určil š e uvedenou osobu.

o veš kerý ch přijatý ch usneseních bylo hlasováno veřejně , zdviž ením ruky.

1. Zahájení

Program schůze ROČ . 10/2021:

I. Zahájení

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 9/2021

3. Informace o Č innosti obce
4. Ž ádost o pronájem bytu v Domě seniorů

5. Ž ádost o povolení vimky vpočtu dě tí v MŠ Kostelec u Holeš ova

6. Ž ádost o prominutí poplatku za likvidaci odpadu

7. Informace o průbě hu a vý sledcích kontrol

8. Diskuze - různ

9. Termín schůze ROČ . 11/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje program schůze ROČ . 10/202 1.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. II1OR/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 9/202 1

2/9R/2021 RO schvaLuje Č leny kulturní komise paní Petru Markovou a Romana Slamě níka - stanovisko

R0 sdě leno předsedkyní kulturní komise

3/9R/2021 RO schvaluje variantu přisazeného betonového schodiš tě (varianta Ai. - o rozhodnutí

R0 informována zpracovatelko PD

4/9RJ2021 RO schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě s na změ nu pronájmu -

pronájem bytu Č . místo bytu č. 1.- stanovisko 80 sdě leno ž adatelce

5/9R12021 RO schvaluje pronájem bytu Č . 23 v Domě seniorů

iod 1.6.2021. - rozhodnuti 80 sdě leno ž adateli

6/9R12021 RO souhlasí se zámě rem stavby přípojky plynu k RB Č p. . kterábude v délce 14,6 m vedena pod

chodníkem na p.č. 736/11 k.ú Kostelec u Holeš ova, kteráje v majetku obce Kostelec u Holeš ova. Po vybudování

přípojky musí bý t chodník stavebníkem uveden do původního stavu. - usneseníRO sdě leno písemně ž adateli

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strano I / 4



7/9R/202l RO souhlasí se stavebním zámě rem ‘Stavební úpravy, přístavba a nástavba RD Č . ‚ retenční

nádrž n deš ťovou vodu a domovní Č ov, osazení nového sloupu NN, přípojka elektro a kanalizace na pozemku

p.č. kú. Kostelec u Holeš ova“ . Podmínkou je, ž e napojení sjezdu na místní komunikaci bude

splň ovat podmínky dané Vyhláš kou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích,

ve zně ní pozdě jš ích předpisů, v 511 až 13. Dalš í podmínka - po vybudování kanalizační přípojky bude místní

komunikace stavebníkem uvedena do původního stavu. - usneseníRO sdě leno písemně ž adateli

8I9RJ2021 RO schvaluje účetní závě rku příspě vkové organizace Základní š kola Kostelec u Holeš ova za rok

2020. - dokument předán hospodářce obce

9/9R12021 RO schvaluje účetní závě rku příspě vkové organizace Mateřskáš kola Kostelec u Holeš ova za rok

2020. - dokument předán hospodářce obce

10/DR/2021 RO schvaluje převod hospodářského vý sledku příspě vkové organizace Mateřskáš kola Kostelec

u Holeš ova ve vý š i 22 526,55 Kč do rezervního fondu.- dokument předán hospodářce obce

1119R/2021 RO schvaluje uzavření nájemní smlouvy s firmou XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o na Xerox Altalink

C8135. - smlouva uzavřena

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý sledky kontroly plně ní usnesení ze schůze

ROČ . 9/2021.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti obce

- od 11.5. probíháoprava Č ásti střechy na Domě služ eb - Ľ. Sikora

- dokončen pasport hřbitova, jednáno s Ĺ Atomcon o doplně ní pasportu o reálný návrh volný ch hrobový ch míst

- 135. KD a předání prací na zakázce Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holeš ova

- 14.5. účast starostky na valnéhromadě VaK Přerov

- zařizování pohřbu pana O. Tomečka na náklady obce Kostelec u Holeš ova, u notáře bude uplatně na

pohledávka při dě dickém řízení

- dokončeno geodetickézamě ření deš ťové kanalizace na Zahájí, podklad zaslán projektantovi

18. - 19. 5. přezkoumání hospodaření obce za rok 2020

19.5. - účast starostky na valnéhromadě VaK Kromě říž

20.5. - kontrola vý konu přenesenépůsobnosti pracovník-y odd. dopravy a silničního hospodářství KÚ ZK

20.5.- předání staveniš tě - stavba Rekonstrukce chodníku v Kostelci u Holeš ova - Ĺ VHS Bystřice pod

H os tý n em

21.5. - účast starostky na valnéhromadě Mkroregionu Holeš ovsko

245. - otevírání obálek VŘ na rekonstrukci tě locvičny

245. - projednání podně tu (Kostka) s pracovníky KÚ ZK

Přehled podaný ch ž ádostí s pož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.

75. - ž ádost zastupitele P. Ž ůrka o vyjádření obce k vyrozumě ní MV Č R ze dne 12.4.2021, vč. dokumentů,

na které se ádření odkazuje - vyřízeno

1Ú 5. - ž ádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání ZO Č . 19 včetně

vš ech příloh a prezenční listiny - ve vyřizování
115. - ž ádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání ROČ . 9/2021

včetně vš ech příloh a urezenční listiny - ve vyřizování

17.5. - ž ádost FO o knihu přijatý ch a vydaný ch faktur za rok 2020- ve vyřizování

75. - odvolání zastupitele P. Ž ůrka proti Rozhodnutí OÚ Kostelec u Holeš ova o neposkytnutí informace čj.
OUKL‘H-467/2021 - postoupeno na KÚ ZK

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace o činnosti obce.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Vytvořena aplikaci UZOb. strana2 / 4



4. Ž ádost o pronájem bytu v Domě seniorů

Pan podal na obec Kostelec u Holeš ova ž ádost o pronájem

bytu v Domě seniorů. Termín pronájmu se můž e posunout kvůli problému se změ nou smlouvy na odbě r EE

bý valého nájemníka bytu (nezaplacena záloha, odpojený elektromě r).

Návrh usnesení:

Rada chrp Kostelec u Holeš ova schvaluje pronájem bytu č. 37v Domě seniorů

Vý sledek hlasování:

Pro: 4 J Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 2110R12021 bylo schváleno.

5. Ž ádost o povolení vý jimky vpočtu dě tí vMS Kostelec u Holeš ova

Ř editelka MŠ Kostelec u Holeš ova předlož ila RO ž ádost o povolení vý jimky vpočtu dě tí v MŠ na š kolní rok

202112022 na 26 dě tí. Na vyš š í počet dě tí v MŠ je udě lena trvalávý jimka KHS Zlínského kraje.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje vý jimku z počtu dě tí (26) ve třídě MŠ pro š kolní rok 202 t12022.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: O J Zdrž eli se: O

Usnesení č. 3110R12021. bylo schváleno.

Příluhy
MŠ - ž ádost o povolení vý jimky z počtu dě tí

6. Ž ádost o prominutí poplatku za likvidaci odpadu

Pan Miroslav Obadálek, bytem Kostelec u Holeš ova Č p. 149 pož ádal obec Kostelec u Holeš ova o prominutí

poplatku za odpady v r. 2021, který dolož il čestný m prohláš ením o dlouhodobém pobytu v zahraničí. Ž ádost je

v souladu s Č l. 6, odst. 2, bod e), OZV Obce Kostelec u Holeš ova č. 2/2020.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje prominutí poplatku za odpady v r. 2021 panu Miroslavu

Obadálkovi, bytem Kostelec u Holeš ova Č p. 149.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: O ‚‘Zdrž eli se: 0

Usnesení Č . 4/10RJ2021 bylo schváleno.

toh:

Ž ádost o prominutí poplatku za odpady

Č estoéprohlaseni

7. Informace o průbě hu a vý sledcích kontrol

RO byly předlož eny dokumenty “ Zpráva Č . 157120201EK0 o vý sledku přezkoumání hospodaření obce Kostelec

u Holeš ova, lČ 00287342 za rok 2020“ a “ Protokol o kontrole vý konu přenesenépůsobnost č. 8/2021 DOP“

Návrh usnesení

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace o průbě hu a vý sledcích kontrol

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3/4



Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:

Audit 2020

Protokol o vý konu přenesen působnosti

8. Diskuze - různé

Diskuze:

Surala J. doporučuji v předstihu řeš it náhradní kapacity MŠ , pokud byv r. 2022 byla zahájena
rekonstrukce a nestihlo se dokončit stavbu bě hem prázdnin

9. Termín schůze ROČ . 11/2021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje termín schůze ROČ . 11/2021 na 7.6.2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4 Í Proti: 0/ Zdrž eli se: 0

Usnesení č. 5jlOR/2021 bylo schváleno.

Starostka RMDr. Marcela Pospíš ilíkováv. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. V. r

Datum vyhotovení:

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strano 4 / 4


